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3 اخبار 

استاندار خراسان جنوبی:

 افتتاح و کلنگ زنی هزار و ۲۵۲ پروژه در ایام ا... دهه فجر 
از  برنا  خبرگزاری  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 
خراسان جنوبی؛ دکتر قناعت با اعلام این خبر در 
نشست خبری که در آستانه دهه فجر برگزار شد، 
خاطرنشان کرد: همزمان با دهه فجر امسال هزار و 
۲۵۲ پروژه با اعتبار پنج هزار و ۴۳۲ میلیارد تومان 

در استان افتتاح یا کلنگ زنی می شود.
به گفته وی؛ این پروژه ها شامل ۵۱۰ پروژه شهری 
و ۷۴۲ پروژه روستایی است که در نقاط مختلف 
آغاز  آنها  اجرایی  عملیات  یا  شده  افتتاح  استان 
می شود. وی با اشاره به مهمترین پروژه های قابل 
افتتاح در دهه فجر گفت: ۴۵۳ واحد مسکن شهری 
و روستایی با اعتبار ۲۳۹ میلیارد تومان و گازرسانی 
به ۷۶ روستای زیر ۲۰ خانوار شهرستان های طبس، 
بیرجند و بشرویه از پروژه های قابل افتتاح در این ایام 
است. استاندار با بیان این که از مجموع پروژه های 
دهه مبارک فجر یک هزار و ۱۱۶ پروژه با اعتبار 
سه هزار و ۳۶۳ میلیارد تومان قابل افتتاح است و 
۱۳۶ پروژه نیز کلنگ زنی می شود، گفت: از این 
تعداد یک هزار و ۱۰۷ پروژه عمرانی و ۱۴۵ پروژه 
سرمایه گذاری می باشند. قناعت ادامه داد: از این 
تعداد ۱۱۰ پروژه مربوط به بشرویه، ۱۲۹ پروژه به 
بیرجند، ۵۱ سرایان، ۱۴۷ سربیشه، ۱۹۴ زیرکوه، 
 ۱۲۳ ۱۳۱ قاینات،  ۷۶ خوسف،  ۴۳ فردوس، 
نهبندان و ۱۲۴ طبس است. وی اظهار داشت: 
همزمان با دهه فجر در حوزه فرودگاه های استان 
طرح توسعه و بهسازی ترمینال فرودگاه بین المللی 
شهید کاوه بیرجند با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان و طرح 
روشنایی باند فرودگاه طبس با اعتبار ۴۰ میلیارد 

تومان به بهره برداری می رسد. به گفته وی؛ تکمیل 
راه روستایی کیدشت - دستگرد با اعتبار ۱۶ میلیارد 
تومان و راه روستایی نگینان - بیدسک با اعتبار ۱۵ 
میلیارد تومان جزو پروژه های آماده افتتاح در دهه 
فجر است. استاندار عنوان کرد: افتتاح واحد تولید 
شمش طلای شهرستان نهبندان با اعتبار ۴۵۰ 
میلیارد تومان، کارخانه کنسانتره آهن شهرستان 
زیرکوه با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان ، تأمین برق 
سایت ۵۰ هکتاری نهضت ملی مسکن شهر طبس 
با اعتبار ۱۶ میلیارد تومان و دستگاه ایکس - ری 
کانتینری نیمه ثابت با قابلیت اسکن سریع ماهیرود 
با اعتبار ۱۲۵ میلیارد تومان از دیگر پروژه های آماده 
بهره برداری است. قناعت درباره طرح هایی که در 
این ایام کلنگ زنی می شوند، نیز گفت: عملیات 
با اعتبار  اجرایی تصفیه خانه فاضلاب شهر قاین 
۸۰۰ میلیارد تومان، هزار و ۷۶۹ واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان های بشرویه، 
فردوس و نهبندان با اعتبار ۷۱۵ میلیارد تومان و 
احداث واحد مرغداری گوشتی ۱۰۰ هزار قطعه ای 
با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در دهه فجر آغاز می شود. 
استاندار افزود: آغاز عملیات اجرایی احداث ۳۶ 
کلاس درس در قالب سه مدرسه در سایت اداری، 
شهرک زعفرانیه و امیرآباد بیرجند با اعتبار ۶۰ 
قناعت  است.  شده  پیش بینی  نیز  تومان  میلیارد 
افزود: با توجه به اینکه گاز خراسان جنوبی تنها از 
شمال تغذیه می شود طی پیگیری های فراوان مقرر 
شد با اتصال استان از سمت نهبندان به سیستان و 

بلوچستان، این مشکل مرتفع گردد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی خبر داد؛

 اجرای ۴۱۲ عنوان 
برنامه فرهنگی و 

 هنری  طی دهه فجر 
در خراسان جنوبی

به گزارش خبرنگار مهر، علی فرخنده در نشست 
خبری اظهار کرد: خبرنگاران و اهالی رسانه 
می توانند به گفته قرآن با جدال احسن و استناد 
به مستندات تاریخی در حوزه جهاد تبیین قدم 

بردارند.
خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جنوبی با اشاره به برخی وقایع دوران قبل از 
انقلاب اظهار کرد: کتاب های مختلفی در حوزه 
تاریخ دوران پهلوی نوشته شده است که مطالعه 

آن موجب روشنگری می شود.
فرخنده بیان کرد: کافی است تنها این سوال را از 
خود بپرسیم که آخرین منطقه جدا شده از ایران 

مربوط به چه زمانی بوده است.
انقلاب  تاریخ  بیان  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
اسلامی برای نسل جوان، افزود:  نمایشگاه 
عبرت به عنوان یک کار هنری برای جهاد تبیین 
با حضور معاون وزیر کشور در بیرجند افتتاح شد.
خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
جنوبی با بیان اینکه  فیلم های چهل و یکمین 
۱۸ بهمن در خراسان  جشنواره فیلم فجر از 
جشن  برگزاری  از  شد  خواهد  اکران  جنوبی 

آتشونی در  فرهنگ سرای بیرجند خبر داد .
فرخنده با بیان اینکه جشنواره دختران انقلاب را 
در دهه فجر خواهیم داشت، ادامه داد: اختتامیه 
جشنواره شعر فجر بیستم بهمن در شهرستان 

خوسف برگزار می شود.
انقلاب  شادی  کاروان  برگزاری  افزود:  وی 
برخی  و  جنوبی  خراسان  مرزی  شهرهای  در 
مناطق شهر بیرجند از دیگر برنامه های دهه فجر 

خراسان جنوبی است.
خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جنوبی گفت: در مجموع ۴۱۲ برنامه ویژه دهه 
رسانه  و  هنری  فرهنگی،  کمیته  توسط  فجر 

خراسان جنوبی اجرا می شود.
فرخنده با اشاره به اینکه تلاش ما بر این است که 
خانه فرهنگ خراسان جنوبی سال آینده افتتاح 
شود، ادامه داد: اعتبار پروژه نگارخانه نهبندان 

صد در صد وصول شده است.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور:

رفع آسیب های اجتماعی کار سریع و جهادی می خواهد 
کار  در  عباسی   محمد  مهر،  گزارش خبرنگار  به 
گروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده 
خراسان جنوبی اظهار کرد: ایران امروز در سایت 
دشمن  دلیل  همین  به  دارد  قرار  قدرتی  بلند 
نمی تواند با ما برخوردی داشته باشد. به گفته وی 
امروز در دنیا هیچ موضوعی نیست که ایران یک 
طرف آن نباشد و همه تحلیل گران جهان می خواهند 
ببینند که ایران چه نظری در خصوص مسائل جهانی 
دارد. وی با بیان اینکه جامعه ای که در آن آسیب ها 
زیاد شود کرامت آن می شکند، گفت: مقام معظم 
زمینه  در  را  حساسیت  بیشترین  رهبری همیشه 
آسیب های اجتماعی داشته اند و اعتیاد، مفاسد 

اخلاقی، مناطق حاد و بحرانی، سکونتگاه های غیر 
رسمی، زنان سرپرست خانوار و کودکان کار را از 

مهم ترین آسیب های اجتماعی دانسته اند.
معاون وزیر کشور تصریح کرد: از اول انقلاب تا 
کنون رهبر کبیر انقلاب و مقام معظم رهبری روی 
وقت  اجتماعی  آسیب های  مانند  موضوعی  هیچ 
نگذاشته اند و مقام معظم رهبری بزرگترین غم مدیر 
و مسئول اجرایی را این موضوع می دانند و رفع آنها 
را وابسته به کار تحولی، سریع، جهادی و فوق العاده 
با تلاش مضاعف می دانند. عباسی با اشاره به اینکه 
نصف زندانی های کشور معتاد هستند، افزود: در 
جامعه باید راهکارهای عزت نفس را بالا ببریم که 

انجام این کار تنها از مدیر تراز اول انقلاب بر می آید.
به  جنوبی  خراسان  وضعیت  داشت:  عنوان  وی 
واسطه تدین مردم از نظر آسیب های اجتماعی از 
استان های دیگر بهتر است با این وجود باید علت 

آسیب های اجتماعی به خوبی شناسایی شوند.
وی با بیان اینکه ۶۰ درصد معتادان کشور شاغل 
هستند، بیان داشت: از فرصت وجود آیت ا... عبادی 
نماینده ولی فقیه و استاندار باید برای توسعه و 

پیشرفت استان به خوبی بهره گرفته شود.
وی در پایان وعده داد که مسائل مطرح شده در این 
جلسه به ویژه موضوع های اعتباری را در تهران 

پیگیری کند.

امکان برقراری پرواز های عتبات از 
فرودگاه بیرجند فراهم شد

 به گزارش تسنیم از بیرجند، به نقل از روابط عمومی اداره کل فرودگاه های 
خراسان جنوبی، عظیم طهماسبی گفت: با توجه به رایزنی های صورت گرفته 
توسط استاندار، حج و زیارت استان و این اداره کل پرواز های عتبات از مرکز 

استان برقرار شد.
وی افزود: مکاتبات و رایزنی ها جهت برقراری پرواز های نجف از چند ماه 
گذشته آغاز شده و در این مدت جلسات با شرکت های مختلف هواپیمایی 
برگزار شد که مهم ترین مسئله در عدم برقراری پرواز ها ظرفیت بالای مسافری 
ناوگان های فعال در سطح کشور بود که به دلیل اینکه عمده هواپیما های 
موجود بدنه متوسط به بالا آماده خدمت رسانی بودند این ظرفیت مسافری 
مناسب زائرین استان خراسان جنوبی نبود. وی گفت: سرانجام پس از رایزنی 
هواپیمایی پارس ایر میزبانی زائرین عتبات استان خراسان جنوبی را بر عهده 

گرفت. 
مدیرکل فرودگاه های استان گفت: پرواز بیرجند – نجف- بیرجند از سه شنبه 
۱۸ بهمن ماه سال جاری برقرار می شود و اولین گروه از زائرین امروز سه شنبه 
از طریق فرودگاه مشهد اعزام خواهند شد و در اولین پرواز میزبان گروه اعزامی 
از مشهد خواهیم بود و پس از آن اعزام و بازگشت زائرین از طریق فرودگاه 

بیرجند خواهد بود. 
طهماسبی افزود: پرواز نجف- بیرجند-نجف سه شنبه ها ساعت ۰۶:۰۰ از 
بیرجند آغاز ساعت ۰۸:۲۰ وارد فرودگاه نجف شده و ۰۹:۰۰ فرودگاه نجف 

را به مقصد فرودگاه بیرجند ترک خواهد کرد.

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی

جهاددانشگاهی سرمایه اجتماعی 
دانشجویان را کاربردی می سازد

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
جهاددانشگاهی می تواند خروجی دانشگاه را برای مردم مبارک کند و سرمایه 

اجتماعی دانشجویان را با تکیه بر مهارت های روز و تجربه کاربردی سازد.
سلمان اسحاقی در دیدار رئیس جهاددانشگاهی کشور با نماینده ولی فقیه 
در خراسان جنوبی اظهار کرد: با تاسیس جهاددانشگاهی، شاهد تغییر و 
تحولات ارزشمندی در راستای استفاده بهینه از ظرفیت ها و ترویج فرهنگ 

جهادی هستیم.
به گزارش ایسنا،  وی با بیان اینکه امیدواریم با انتصاب جدید رئیس این نهاد 
در استان شاهد تغییر و تحولات بسیاری باشیم، افزود: تاسیس این نهاد یکی 
از یادگارهای امام راحل بود که اکنون در مقابل شبیخون فرهنگی دشمن 
در دانشگاه ها فعالیت داشته و حضور این نهاد حول محور فن و تخصص و 

مهارت های مختلف موثر است.
وی با بیان اینکه این نهاد می تواند به خصوص در خراسان جنوبی تولید ثروت 
داشته باشد، تصریح کرد:  جهاددانشگاهی می تواند خروجی دانشگاه را برای 
مردم مبارک کند و سرمایه اجتماعی دانشجویان را با تکیه بر مهارت های روز 

و تجربه کاربردی سازد.
اسحاقی با اشاره به جایگاه مطلوب این نهاد در تولید ثروت و بهینه سازی 
ظرفیت ها، اظهار کرد: جهاددانشگاهی یکی از ظرفیت های انقلاب است و 

این دستاورد بیش از پیش می تواند مبارک باشد.

فرماندار قاینات : بهره برداری 
از ۱۲۱ طرح  دردهه فجر

در دهه فجر انقلاب اسلامی ۱۲۱ طرح عمرانی –خدماتی-
آموزشی- کشاورزی و برق رسانی با اعتباری معادل ۲۴۱ 

میلیارد ریال در شهرستان قاین به بهره برداری می رسد

فرماندار قاینات در نشست خبری با رسانه ها و خبرنگاران شهرستان با اعلام 
این مطلب گفت:۸ طرح نیز کلنگ زنی خواهد شد که مهمترین این طرح ها 
احداث تصفیه خانه و جمع آوری فاضلاب قاین به مجتمع فولاد قاینات با اعتبار 

۸۰۰۰ میلیارد ریال خواهد بود.
دکتر محمدی افزود:این طرح ها علاوه بر مزایای اجتماعی برای ۹۲ نفر زمینه 

اشتغال پایدار را فراهم آورده است .
فرماندار قاینات کلنگ زنی و آغاز عملیات تصفیه خانه و افتتاح سالن ورزشی 
روستای تیغاب،روشنایی کنار گذر خضری دشت بیاض ،آسفالت محور جان 
میرزا به عباس آباد ،افتتاح میدان ورودی آرین شهر،برق رسانی به روستای 

جان میرزا از جمله طرح های شاخص خواهد بود.
فرماندار قاینات در ادامه این نشست خبری توجه به اشتغال،مسکن و آب را 
از جمله طرح های اولویت دار و مهم فرمانداری اعلام کرد و افزود: در سال 
جاری تسهیلات مشاغل خانگی ۲/۵ برابر و تسهیلات تبصره ۱۶ صد در صد 

افزایش داشته است.
وی میزان تسهیلات اختصاص یافته از محل اعتبارات تبصره ۱۶  به دستگاه 

های حمایتی و اجرایی را ۱۱۴۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.
دکتر محمدی افزود: با تلاش مضاعف مدیرکل محترم راه و شهرسازی و همت 
مالکین گرامی و حمایت های امام جمعه محترم ۴۹ هکتار زمین عملیات 
توافق آن با مالکین انجام و زمینه واگذاری به متقاضیان واجد شرایط به صورت 

ویلایی  آغاز خواهد شد.
وی از شهرداری خواست به عنوان پیمانکار هر چه سریعتر مقدمات زیرساخت 

ها،شامل تسطیح،جدول وخیابان ها را مشخص نماید.


